



חשוון תשפ"ד
אוקטובר 2023

סטודנטיות וסטודנטים יקרים,

מדינת ישראל עברה אסון נוראי שכולנו מתמודדים אתו.

קשה למצוא מילות נחמה למי שיקיריהם נרצחו או נפלו בקרב ולמי שמתייסרים בדאגה איומה לגורלם של יקיריהם הנעדרים והשבויים בשבי האויב.

מטבע הדברים, חלק מהנפגעים שייכים למשפחת שערי מדע ומשפט במובנה הרחב – סטודנטים או בני משפחותיהם. ומעבר לכך, במדינה קטנה כשלנו, כל אחת ואחד מאיתנו מכיר אנשים ומשפחות שנפגעו והכאב הוא רב.

אנו מרכינים ראש לזכר הנופלים, מאחלים החלמה מלאה לפצועי הגוף והנפש שחוו את הזוועה ומתפללים לשובם של כל החטופים בריאים בנפשם ובגופם.

בשעה קשה זו אנחנו רוצים לחזק את ידיכם ולהדגיש כי כל משפחת שערי מדע ומשפט – ההנהלה, ראשי החוגים, הרכזות, המרצות והמרצים, העובדות והעובדים – נמצאים כאן לחזק ולתמוך. מי מכם שזקוק לאוזן קשבת, לסייע או לעזרה מוזמן לפנות אלינו באמצעות הרכזת שלו.

תודה לאלה מכם שנמצאים כעת בחזית, ופועלים להגן עלינו ותודה לכל מי שנמצאים בעורף ועוסקים בפעילות התנדבותיות. הדרך המיטבית להתמודד היא עשייה, שמקנה לנו תחושת שליטה על המצב וגם מאפשרת לנו מגע עם הטוב שבאדם. בזמנים אלה ניתן להסתייע גם בעשייה שמיטיבה אתכם ונותנת לכם רגיעה וכוחות כגון קריאה בספר או צפייה בסרט וקבלת תמיכה חברתית. אנא שמרו על עצמכם ומצאו את הדרך לקבלת עידוד בדרך המתאימה לכם.

המרכז האקדמי שערי מדע ומשפט התגאה תמיד בהיותו בית לסטודנטיות וסטודנטים מרקעים שונים ומגוונים. זה יופיינו וזה ייחודנו. אנא זכרו – במיוחד בתקופה קשה זו – שכולנו אזרחי המדינה וכולנו חשים תחושות שונות של פחד, תסכול, כעס ועוד. אנחנו קוראים לכם לחבק את חבריכם וחברותיכן ולקיים תמיד שיח מכבד ומכיל.

ובאשר לעולמנו הצר – אנחנו יודעים שכולכם מוטרדים משאלות הקשורות למבחנים, עבודות, לפתיחת השנה וכדומה.

כפי שפרסמנו, פתיחת שנת הלימודים האקדמית נדחתה והיא לא תפתח לפני 5 בנובמבר 2023.

כן פרסמנו כי הבחינות שעתידות היו להיערך עד 27 באוקטובר 2023 אינן מתקיימות.

המרצים הונחו להתחשב גם במועדי הגשת עבודות / מטלות בקורסים השונים.

אנא עקבו אחרי ההודעות הנשלחות לכם מפעם לפעם. ככל המוסדות האקדמאיים אנחנו נתאים את עצמנו למציאות המשתנה ונעשה כל שבידינו כדי לסייע לכל סטודנט.

בתקווה שנצא מחוזקים בכל מישור מהאסון שנפל על מדינתנו ובתפילה לימים טובים יותר.

נא הישמעו להוראות פיקוד העורף ושמרו על עצמכם.

משפחת שערי מדע ומשפט